UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-VPĐP    Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

V/v lấy ý kiến trên Cổng thông tin điện

tử dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định mức hỗ trợ công trình

phúc lợi cho các xã, huyện đạt chuẩn

nông thôn mới nâng cao; xã, huyện

đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu

 Kính gửi:  Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2016 của Chính

phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn

bản quy phạm pháp luật.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Võ Văn Phi - Phó Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo nông nghiệp, nông dân, nông thôn và xây dựng

nông thôn mới tỉnh ngày 23 tháng 12 năm 2022.

Thực hiện Văn bản số 1708/UBND-KTN ngày 02 tháng 3 năm 2023 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã chủ trì phối hợp các ngành và

địa phương xây dựng dự thảo; lấy ý kiến các sở, ngành, địa phương; lấy ý kiến

các Bộ, ngành và hoàn chỉnh dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức hỗ trợ công trình phúc lợi cho xã, huyện

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao; xã, huyện đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2023-2025.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh trình Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết nêu trên đảm bảo đúng quy định, Sở

Nông nghiệp và PTNT đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải dự thảo hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết lên Cổng thông tin điện tử của UBND tỉnh để lấy ý

kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định./.

(Đính kèm dự thảo hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân

dân tỉnh quy định mức hỗ trợ công trình phúc lợi cho xã, huyện đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao; xã, huyện đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu trên địa bàn tỉnh

Đồng Nai giai đoạn 2023-2025).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;

- Phòng TCCB Sở;

- Văn phòng Điều phối CTXD NTM tỉnh;

- Lưu: VT, VPĐP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Gọi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-15T05:26:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Gọi<goilv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:02:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:02:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!